ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 декабря 2017 г.  № 43/151-3
 г. Инза

О членах территориальной избирательной комиссии муниципального

образования «Инзенский район», ответственных за работу с

избирательными бюллетенями, специальными знаками (марками) для

избирательных бюллетеней и специальными знаками (марками) для

защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список

избирателей по месту нахождения в ходе подготовки и проведения

выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2017 года

В соответствии с пунктом 9 статьи 26, статьёй 63 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй

21, пунктом 4
1
 статьи 27 и статьёй 67 Федерального Закона от 10 января 2003

года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,

постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 25 октября 2017 года № 107/889-7 «О вопросах, связанных с

изготовлением, доставкой избирательных бюллетеней для голосования на

выборах Президента Российской Федерации», от 8 ноября 2017 года

№ 109/906-7 «О порядке изготовления, передачи, использования и учёта

специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей

о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах

Президента Российской Федерации» территориальная избирательная

комиссия муниципального образования «Инзенский район» постановляет:

1. Определить ответственными за работу с избирательными

бюллетенями в ходе подготовки и проведения выборов Президента

Российской Федерации на всех этапах, включая получение избирательных

бюллетеней от Избирательной комиссии Ульяновской области, передачу

избирательных бюллетеней участковым  избирательным комиссиям

следующих членов территориальной избирательной комиссии

муниципального образования «Инзенский район»:

Васянин Владимир

Николаевич

- председатель территориальной избирательной

комиссии муниципального образования

«Инзенский район»

Аристов Александр

Николаевич

 член территориальной избирательной комиссии

муниципального образования «Инзенский

район» с правом решающего голоса

Вишнякова Светлана

Геннадьевна

- член территориальной избирательной комиссии

муниципального образования «Инзенский

район» с правом решающего голоса

Дозорова Юлия

Юрьевна

- член территориальной избирательной комиссии

муниципального образования «Инзенский

район» с правом решающего голоса

Карцева Наталья

Сергеевна

- заместитель председателя территориальной

избирательной комиссии муниципального

образования «Инзенский район»

Пензяков Николай

Петрович

 член территориальной избирательной комиссии

муниципального образования «Инзенский

район» с правом решающего голоса

Рауткин Владимир

Петрович

- член территориальной избирательной комиссии

муниципального образования «Инзенский

район» с правом решающего голоса

Родькина Елена

Евгеньевна

- секретарь территориальной избирательной

комиссии муниципального образования

«Инзенский район»

Русяева Наталья

Константиновна

- член территориальной избирательной комиссии

муниципального образования «Инзенский

район» с правом решающего голоса

Терехин

Сергей Иванович

- член территориальной избирательной комиссии

муниципального образования «Инзенский

район» с правом решающего голоса

Фролов Максим

Петрович

- член территориальной избирательной комиссии

муниципального образования «Инзенский

район» с правом решающего голоса

2. Определить ответственными за обеспечение контроля за

получением, хранением и передачей в участковые избирательные комиссии

специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования

на выборах Президента Российской Федерации следующих членов

территориальной избирательной комиссии муниципального образования

«Инзенский район» с правом решающего голоса:

Васянин Владимир

Николаевич

- председатель территориальной избирательной

комиссии муниципального образования

«Инзенский район»

Карцева Наталья

Сергеевна

- заместитель председателя территориальной

избирательной комиссии муниципального

образования «Инзенский район»

Русяева Наталья

Константиновна

- член территориальной избирательной комиссии

муниципального образования «Инзенский

район» с правом решающего голоса

3. Определить ответственными за работу со специальными знаками

(марками) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в

список избирателей по месту нахождения  в ходе подготовки и проведения

выборов Президента Российской Федерации, включая передачу в участковые

избирательные комиссии, хранение в резерве территориальной

избирательной комиссии муниципального образования «Инзенский район» и

погашение неиспользованных специальных знаков (марок) для защиты от

подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту

нахождения, следующих членов территориальной избирательной комиссии

муниципального образования «Инзенский район» с правом решающего

голоса:

Васянин Владимир

Николаевич

- председатель территориальной избирательной

комиссии муниципального образования

«Инзенский район»

Карцева Наталья

Сергеевна

- заместитель председателя территориальной

избирательной комиссии муниципального

образования «Инзенский район»

Русяева Наталья

Константиновна

- член территориальной избирательной комиссии

муниципального образования «Инзенский

район» с правом решающего голоса

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального

образования «Инзенский район» В.Н.Васянина.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

В.Н.Васянин

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Е.Е.Родькина